

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211101776 vom 12.11.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	11006		SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg, Auflagemaß: 1000 mm, Flanschmaß: 1420 mm, Achsrrohr: Vkt. 60 mm, Radanschluss: 100/4, ET: 20-35, inklusive 8 Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,48 kg	1	Stück	137,58	137,58
2	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI211101776							152,48
			Lieferungsnr. DI211101825 vom 12.11.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
3	20220		Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,17	1,70
4	202200		Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, f. Ovalöse Unterlegscheibe 22 x 42 x 3 mm, für Ovalöse, transparent, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,14	2,80
5	10532		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	3,15	12,60
6	10533		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR	5	Stück	3,99	19,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101513

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10254		Versandgewicht: 0,29 kg Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,30	3,00
8	111070		Versandgewicht: 0,41 kg SCHLEGL Klemmschale SCHLEGL Klemmschale, für Deichselrohr Ø 70 mm/Achsrohr Vkt. 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	19,77	19,77
9	40221		Versandgewicht: 1,74 kg Schutzkappe M 6, SW 10, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 6, SW 10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,07	1,40
10	6		Versandgewicht: 0,02 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211101825							68,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							221,30
19% MwSt.							42,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							263,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101513 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 28,337

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101513

Lief. an Adresse

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar
Deutschland